РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

   от  « 18 » марта  2021 года                                                                       № 141
с.Воронец

О внесении изменений в решение Воронецкого сельского
Совета народных депутатов от 28.12.2017 №45  «О принятии
Положений о денежном  содержании и материальном
стимулировании  муниципальных служащих и работников,
осуществляющих техническое обеспечение органа  местного
самоуправления Воронецкого сельского поселения

        На основании Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Воронецкого сельского поселения, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов от      28.12.2017 №45  «О принятии Положений о денежном  содержании и материальном    стимулировании  муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органа  местного самоуправления Воронецкого сельского поселения» следующие изменения:
  1) пункт 1 статьи 2 в приложении №1 изложить в следующей редакции: «Предельный размер базового должностного оклада  муниципальных служащих установить в размере 3590 рубля и ежегодно индексируется с учётом уровня инфляции. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения».
  2) Внести изменения в Приложение №2 решения Воронецкого сельского Совета народных депутатов №45 от 28.12.2017  «О принятии Положений о денежном   содержании и материальном стимулировании   муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органа  местного самоуправления Воронецкого сельского поселения»:
  3) пункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Размеры должностных окладов технического персонала устанавливается в размере 6618 рублей и ежегодно индексируется с учётом уровня инфляции и положениями решения сельского Совета народных депутатов о бюджете Воронецкого сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения».
4) пункт 2.1.3 изложить в следующей редакции:
2.1.3. Ежемесячная надбавка Служащему за сложность и напряженность труда устанавливается распоряжением представителя нанимателя (работодателя) в размере до 200 % от должностного оклада.
5) пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.2. Размер должностного оклада Рабочего устанавливается в размере  6618 рублей».

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021  года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                                                     Е.В.Еремина